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附件2：
改革前获得荣誉改革后退休人员退休补助审核表

（事业单位及机关服务中心）

单位名称（盖章）：                                                       填表日期： 年 月 日
	序号
	姓名
	基本情况
	
	退休当月基本工资
	计发比例及金额
	退休补助（合计）月标准
	执行时间

	
	
	性别
	出生年月
	参加工作时间
	实际工龄
	退休类别
	退休年月
	职务层次
	岗位等级
	职务名称
	工资
类别
	职务岗位工资
	级别等级薪级
	级别等级薪级工资
	教护提高10%工资
	浮动
工资
	特岗浮动津贴比例保留补差
	按退退休时工作年限计计发比例
	按原有政策提高退休费计发比例
	按原有政策提高退休费应发金额
	岗位工资提高比例
	岗位工资提高应发金额
	
	

	　
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　
	
	　
	　
	
	
	
	　

	合计
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	单位意见：                                                                                         同意                                                                                                                                                
年  月  日  
	主管单位意见：                                                                                                                                                              同意                                                                                                                                                                                                    
年   月   日  
	区人社厅审批意见：                                                                                                                   同意                                                                                                                                                                               
年  月  日  

	
	
	

	负责人：
	经办人：
	经办人联系电话：
	广西壮族自治区人力资源和社会保障厅制

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	备注：1、按工作年限计发比例与按原有提高退休费计发比例、岗位工资提高10%三项之和不得超过100%。
	
	
	
	
	
	

	      2、2014年10月以后退休的人员符合政策规定发放退休补助的填写此表。
	
	
	
	
	
	

	      3、退休补助审核后，请各单位根据实际情况按月或按年发放；经费渠道仍按原渠道列支。
	
	
	
	
	
	

	      4、审核需附材料：独生子女光荣证、省部级劳模等荣誉证书及提高比例相关文件等。
	
	
	
	
	
	









